



T.C. GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI  
YÜKSEK ÖĞRENİM  
KREDİ VE YURTLAR KURUMU  
www.kyk.gsb.gov.tr

08 AĞUSTOS 2018

# BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI  
YÜKSEK ÖĞRENİM  
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr



## KYK kayıtları 3 EYLÜL'DE

Türkiye genelinde olduğu gibi Kırıkkale'de de üniversite öğrencilerinin yararlandığı **Kredi ve Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** yeni dönemde öğrenciler için hazırlanıyor. Kayıtlar ise 3 Eylül'de başlıyor. 4'te

# KYK kayıtları 3 Eylül'de

Türkiye genelinde olduğu gibi Kırıkkale'de de üniversite öğrencilerinin yararlandığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** yeni dönemde öğrenciler için hazırlanıyor. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı **Sinan Aksu**, "3 Eylül'de üniversite kayıtları başlayacak, aynı gün bizim de **yurt** müracaatlarımız başlayacak." dedi.



Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı **Sinan Aksu**

### ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları doğrultusunda öğrenci yerleştirme takvimine uyumlu şekilde **yurtlara** başvuru ve kayıt işlemlerinin gerçekleştirileceğini söyledi. **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Genel Müdürlüğü'ndeki makamında Aksu, yaptığı açıklamada, öğrencilere en iyi hizmetin verilebil-

mesi için 7 gün 24 saat mesai yapıldığını anlattı. Öğrencilerin, barınma, yemek, internet, spor ve sosyal etkinlikler olmak üzere bütün ihtiyaçlarını karşılamaya başladıklarını vurgulayan Aksu, "Geldiğimiz noktada 670 bin kapasiteye ulaştık. Fakat 200 bin yatak kapasiteli proje ve inşaat faaliyetlerimiz de devam ediyor." dedi.

### YURTLARIMIZA

### YERLEŞTİRECEĞİZ

Öğrenci Seçme ve Yerleş-

time Merkezi'nin (ÖSYM), Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarını açıkladısının ardından bu yıl 400 bin öğrencinin **yurt** müracaatında bulunmasını belediklerini ifade eden Aksu, "Yeni dönemde **yurtlarımızın** büyük bir çoğunluğu üniversitelerimizin kampüsleri içine inşa ediyoruz. Bu öğrencilerimiz açısından önem arz ediyor. 3 Eylül'de üniversite kayıtları başlayacak, aynı gün bizim de **yurt** müracaatlarımız başlayacak. Müracaatların ardından bir hafta gibi kısa sürede öğrencilerimizi gerekli araştırmaları yaptıktan sonra **yurtlarımıza** yer-

### leştireceğiz." diye konuştu. ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ

**KYK**'nin yeni dönem için hazırladığını sürdürdüğünü de belirtti çeken Aksu, şöyle devam etti: "Biz aslında 17-25 Aralık sürecinden bu yana ciddi manada bir devlet politikası, bir hükümet politikası şeklinde **yurtlara** özel bir önem verdik. Kurum olarak öğrencimizi hiçbir şekilde sokakta bırakmamak için en iyi şartlarda barındırıp beslenmesine kadar bir yaşam alanı haline getirmek için **yurtlarımızı** dizayn ettik. Bu süreçte yeni konsept dediğimiz **yurtlarımızı** açtık. Eski dönemden



kalan, öğrencinin ihtiyacını karşılayamayan **yurtlarımızı** da birer, ikişer kapatarak, **yurtların** standardını artırarak, öğrencimizin hizmetine sunmak için bir gayretin içindeyiz."

### EĞİTİMİNE GÖRE KURGULANMIŞ

"Biz sadece bir yatakhane ve yemekhane hizmeti sunmuyoruz." diyen **Sinan Aksu**, sözlerini şöyle sürdürdü: "Öğrencimizin burada sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ikinci bir okul olarak dizayn ettiğimiz **yurtlarda** canı hiçbir şekilde sıkılmadan, diğer ihtiyaçlarını karşılaya-

cak şekilde inşallah bir barınma imkanı sunuyoruz. Hizmet etmek bizim için bir mutluluk. Üniversitelerle ve devlet kurumlarıyla ortak çalışmalarımız devam edecek. **Yurt** konusunda, Türkiye'de **yurda** girme için tek bir öğrenci kalmayınca kadar çalışmalarımıza devam edeceğimizi belirtmek isterim. İnşaat ve projesi devam eden **yurtlarımız** bittğinde Türkiye'de **yurt** problemi ortadan kalkacak. Bu da kısa zamanda sonuçlanacak. 670 bin yatak kapasitesiyle dünyada sayılıyızdır. Çoğu yerde yoktur." Kaynak: AA

